
\ Concept Raadsbesluit

Onderwerp: Benoemen leden en reserveleden Commissie Samenleving

Openbaarheid: Openbaar

Datum Raad: 30 juni 2022

De Raad van de gemeente Voerendaal;

Gelezen het voorstel van de griffier;

Besluit:
1. Op voordracht van hun fractie als lid van de raadscommissie Samenleving te 

benoemen: 
- De heer A.M.J. Vliegen en mevrouw E.W. Huijsen-Leendertse (VVD);
- De heer L.A.J. Sporck en de heer J.A.P. Zinzen (Voerendaal Actief);
- Mevrouw P.A.M.E. Crombag-Röben en mevrouw M.B.P. Wetzels-Aben (CDA);
- De heer L.J.G. Vliegen en mevrouw R.F.D. Stoffels (PvdA);
- De heer J.J.J. Jaeqx (D66);
- De heer J.G.M. Heuts, de heer G.J. Kockelkorn, de heer L.J.M. Handels, mevrouw 

A.E.M.J. Pieters-Cuvelier en mevrouw D.A.M.J. Limpens-Curvers (Democraten 
Voerendaal).

2. Op voordracht van hun fractie als reservelid van de raadscommissie Samenleving te 
benoemen:
- Mevrouw D.F.M. Entjes-Meessen en de heer M.J.M. Eggen (Democraten 

Voerendaal);
- De heer R.H.J. Winthagen en de heer M.P.M. Goossens (D66);
- De heer R.L.G. Op den Camp en de heer D.I.J.M. de Haas (PvdA);
- De heer A.D. Coumans en de heer P.J.W.M. van Dinther (VVD).

Aldus vastgesteld in de vergadering van 30 juni 2022

DE RAAD VAN DE GEMEENTE VOERENDAAL
namens dezen,
de griffier,

F. Meijerink


